
 

 

 

2025 年 11 月吉日 

お客様各位 

ウェルチ・アレン・ジャパン株式会社 

 

年末年始休業及び同期間中の対応について 

拝啓  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社年末年始休業及び同期間中の対応につきまして下記にご案内申し上げます。期間中はご不便をおかけします

がよろしくお願いいたします。また当案内につきまして、貴社各支店様へもご一報いただけますと幸甚です。 お手数をお

かけいたしますが、何卒ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■年末年始休業期間について 

2025 年 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 

期間中いただいたメール・FAX でのお問い合わせは、2026 年 1 月 5 日（月）より順次回答をさせていただきますので予め

ご了承ください。  

 

■受注と出荷スケジュールについて 

年末の最終納品 

 年内最終受注 年内最終出荷日 年内最終納品日 

翌日着のお客様 12 月 24 日（水）14 時 12 月 25 日（木） 
12 月 26 日（金） 

翌々日着のお客様 12 月 23 日（火）14 時 12 月 24 日（水） 

 

年始の出荷日 

受注日 出荷日 

年内最終受注時間以降～12 月 26 日（金）14 時 1 月 5 日（月） 

12 月 26 日（金）14 時～ 1 月 5 日（月）14 時 1 月 6 日（火）より順次 

 

ご不明な点がございましたら、各部門までお問い合わせください。 

 

部門 受付内容 電話番号 

本社代表 弊社への一般的なお問い合わせ 03-4567-1403 

カスタマーサービス 製品・発注等に関するお問い合わせ 03-4567-1401 

テクニカルサービス 修理・保守点検に関するお問い合わせ 03-4567-1402 

 以上 


